CABARA HUNICIPAL DE

cÂMARA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Gentro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N" 06.582.555/O00't-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1'177 I Fax: (88) 3636-1414

Homepage:W_!v_g,ç?_.lI?1a3amo1tnd.a,ç_e.=gg-v,..b-,t
E-mail:@AMONTADA

L

CERTIDÃO DE PUBTICAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO referente à Dispensa Eletrônica n" AA9 /2025, cujo objeto é

a Prestação Ce Serviços de Assesscria Técnica ACrninistrativa nas ações referentes à

Transparência Pública dos atos administrativos, incluindo o Diagnóstico Inicial do Nível
de Transparência Institucional da Câmara Municipal de Amontada - CE, foi fixado no
Quadro de avisos e Pubiicações da Recepção «iesta Casa Legisiativa, no dia 05 de maio de
2025.

Amontada - CE., 05 de maio de 2025.

/a l*', o ,A.U13 Tttttt'rr*
Patrícia Alves Teixeira
Agente de Contratação